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Przybywając do Darłówka warto wiedzieć, że jest to nadmorska dzielnica Miasta
Darłowa, która co roku na kilka miesięcy staje się drugim domem dla
przyjeżdżających na wybrzeże turystów.

Jeśli kąpielom nie sprzyja pogoda, swoje usługi oferuje park wodny, którego baseny
wypełnione są podgrzewaną wodą morską, a dla najbardziej wymagających turystów
czekają dobrze wyposażone ośrodki Wellness & Spa.

Największym atutem tej dzielnicy Darłowa są szerokie i piaszczyste plaże. W zależności od
oczekiwań każdy znajdzie garść piasku dla siebie. Po zachodniej stronie portu
organizowane są letnie eventy i plażowe dyskoteki. Idealnym miejscem dla rodzin z
dziećmi jest plaża wschodnia, z uwagi na naturalne zatoczki spełniające funkcję brodzików
o nieco wyższej temperaturze.

Darłówko szczyci się nadmorskim klimatem, z dużą zawartością leczniczego jodu, plażami
oraz portem, w którym harmonijnie rozwija się rybołówstwo i turystyka. Jedyny w swoim
rodzaju most rozsuwany można podziwiać w akcji o każdej pełnej godzinie, kiedy rozsuwa
się, aby umożliwić statkom wejście i wyjście z portu.

W Darłówku znajduje się jedyna w Polsce latarnia zbudowana na planie prostokąta. Latem
otwarta jest dla zwiedzających. Choć wysokość wieży to tylko 21 metrów, zapewnia
świetny widok na okolicę.

Na wschodnim falochronie została utworzona Galeria Morska, której celem jest
upamiętnienie zasłużonych ludzi morza oraz instytucji o charakterze morskim istotnych
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dla rozwoju gospodarki morskiej w regionie. Znajduje się tam kilkanaście tablic,
poświęconych m.in. Morskiej Służbie Poszukiwania i Ratownictwa, Zespołowi Szkół
Morskich, Zdzisławowi Juszczakiewiczowi, Kutrowi rakietowemu ORP Darłowo, wędkarzom
z koła PZW Łosoś w Darłowie, Urzędowi Morskiemu, Zarządowi Portu Morskiego Darłowo.

Na tym samym falochronie zobaczymy gwiazdoblok Xaver. W grudniu 2013 roku orkan
Ksawery, który nawiedził Pomorze Zachodnie, bez trudu przerzucił przez falochron ważący
5 ton betonowy gwiazdoblok. Po przejściu orkanu został zabezpieczony w miejscu, w
którym go znaleziono. Jest najnowszym pomnikiem morskiego Darłowa.

Niedaleko rozsuwanego mostu jest pomnik poświęcony “tym, którzy nie wrócili z morza”.
Na granitowym głazie stoi figura Madonny z siecią rybacką w dłoniach. Na tablicy wyryto
imiona i nazwiska rybaków, którzy zaginęli na morzu.


